
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

             27.04.2021                                                                            № 297 

 

 
О завершении отопительного периода 

2020/2021 годов в муниципальном 

образовании город Гусь-Хрустальный 

Владимирской области  

 

 

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с 

устойчивым повышением температуры наружного воздуха и на основании Устава  

муниципального образования  город Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Завершить отопительный период 2020/2021 годов в муниципальном 

образовании город Гусь-Хрустальный Владимирской области с 30.04.2021. 

Теплоснабжающим организациям и предприятиям города закончить подачу 

теплоносителя на отопление до потребителей с 30.04.2021.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и на официальном сайте муниципального образования 

город Гусь-Хрустальный Владимирской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по строительству и развитию 

инфраструктуры. 

 

 

Глава города                                          А.Н. Соколов 

 

 

 

 


